1

证券简称：世纪瑞尔          证券代码：300150         公告编号：2019-006

北北京京世世纪纪瑞瑞尔尔技技术术股股份份有有限限公公司司

关关于于公公司司第第一一期期员员工工持持股股计计划划第第二二次次延延期期的的公公告告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

北京世纪瑞尔技术股份有限公司（以下简称“公司”或“世纪瑞尔”）于

2019 年 4 月 2 日召开第六届董事会第四十四次会议，审议通过了《关于公司第

一期员工持股计划第二次延期的议案》，同意公司第一期员工持股计划第二次延

期六个月。现将相关情况公告如下：

一、公司第一期员工持股计划基本情况

公司分别于 2015 年 9 月 29 日召开第五届董事会第二十四次会议、2015 年

10 月 15 日召开 2015 年第四次临时股东大会，会议审议通过了第一期员工持股

计划（草案）及其摘要，同意公司实施员工持股计划，并委托华泰证券（上海）

资产管理有限公司设立华泰世纪瑞尔 1号定向资产管理计划，通过二级市场购买

的方式取得并持有世纪瑞尔股票。具体内容详见公司于 2015年 9月 30日在中国

证监会指定的创业板信息披露网站上发布的公告。

本员工持股计划的股票锁定期为 2015年 12月 3日至 2016 年 12月 2日。按

照公司《第一期员工持股计划（草案）》的规定，员工持股计划的存续期为 36

个月，自公司公告最后一笔标的股票过户至员工持股计划名下之日起计算。即

2015年 12月 3日至 2018年 12月 3日。

二、公司第一期员工持股计划延期事项

根据公司《北京世纪瑞尔技术股份有限公司第一期员工持股计划（草案）》

的规定，本员工持股计划存续期届满前未全部出售股票的，则在员工持股计划存

续期届满前，经持有人会议审议通过并由董事会审议通过后，员工持股计划的存

续期可以延长。但单次延长期限不超过六个月，延长次数最多不超过两次。

公司于 2018 年 11 月 28 日经员工持股计划持有人会议通讯方式表决；2018

年 11月 29日公司第六届董事会第四十二次会议审议通过《关于公司第一期员工

持股计划延期的议案》，公司第一期员工持股计划存续期延长六个月（具体内容

2

详见公司公告 2018-088）。截止本公告日，公司第一期员工持股计划未出售任

何股票。

2019年 4月 1日员工持股计划持有人会议经通讯方式表决，审议通过了《关

于公司第一期员工持股计划第二次延期的议案》。公司董事会根据持有人会议表

决结果，同意将公司第一期员工持股计划第二次延期六个月，即本员工持股计划

延长至 2019年 12月 3日。本员工持股计划可以在延长期内出售股票。

特此公告。

北北京京世世纪纪瑞瑞尔尔技技术术股股份份有有限限公公司司

董董      事事      会会

二二〇〇一一九九年年四四月月二二日日